
UCHWAŁA NR II/23/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie diet oraz kosztów podróży radnych Rady Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr I/4/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie diet oraz 
kosztów podróży radnych Rady Miasta Szczecin (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 2693), w § 5 ust. 4 w otrzymuje brzmienie: 

„4. Zmniejszeń, o których mowa w § 5 ust. 1 i 2, nie stosuje się do ustalania diety radnych 
pełniących funkcję przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Miasta Szczecin 
w związku z wykonywaniem zadań w ramach pełnionych funkcji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01AE6BED-164F-429E-A7A6-6617CF9153D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/23/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2


